
M STO
HLINSKO

32

Kupní smlouva

uzav ená v souladu s ust. * 2079 a násl. zákona . 89/20 12 Sb., ob anský zákoník, ve zn ní pozd jších
p edpisu (dale jen “smlouva“) níže uvedeného dne, m síce a roku mezi smluvními stranami:

(dále jen “smlouva“)

1. Kupující M sto Hlinsko
se sídlem: Pod bradovo nám stí 1, 53923 Hlinsko
zastoupené: Miroslavem Kr ilem, DiS., starostou m sta
i o: 00270059
DI : CZ 00270059
da ový režim: plátce DPH
bankovní spojení ( . ú tu): 33628531 0100 (Komer nt banka, a.s.)

(dále jen „Kupující“)

2. Prodávající: KE KA s.r.o.
sídlo: Fáblovka 518, 533 52 Pardubice
zapsaný v obchodním rejst íku: vedeném u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9629
zastoupený: Vítem Ke kou, jednatelem spole nosti
iCO: 64791033
DI : CZ 64791033
da ový režim:
bankovní spojení ( . ú tu):

(dále jen „Prodávající“)

(Kupující a Prodávající jsou v této smlouv nazývání jednotliv též jako „smluvní Strana“ a spole n též jako
„smluvní strany“)



I.
Prohlášení a účel smlouvy

I. Smluvní strany uvedené v záhlaví této smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně
závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy příslušné podepsat bez dalšího tuto smlouvu.

2. Prodávající prohlašuje, že vlastní všechna podnikatelská oprávnění potřebná k poskytnutí plnění dle této
smlouvy a že i v dalším je oprávněn poskytnout plnění dle této smlouvy.

3. Prodávající je držitelem příslušných živnostenských oprávnění potřebných k dodání zboží a má řádné
vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas dodal zboží dle smlouvy aje tak zpusobilý splnit svou
nabídku podanou v zadávacím řízení na veřejnou zakázku „ Dodávka kompaktního žacího traktoru
s přední žací lištou“. Prodávající prohlašuje, že je schopný zboží, ve sjednaném čase a kvalitě, za
sjednanou cenu dodat v souladu s touto smlouvou.

II.
Předmět smlouvy

I. Prodávající se smlouvou zavazuje dodat pro Kupujícího řádně a včas, na svuj náklad a na své nebezpečí
zboží specifikované v Čl. II. odst. 4 této smlouvy a umožní mu k němu nabýt vlastnické právo a Kupující
se zavazuje dodané zboží převzít a zaplatit cenu sjednanou v článku IV., odst. I této smlouvy.

2. Prodávající splní závazek založený touto smlouvou až tím, že řádně a včas dodá zboží dle smlouvy,
umožní Kupujícímu nabýt k němu vlastnické právo a splní všechny ostatní povinnosti vyplývající ze
smlouvy.

3. Kupující splní závazek založený touto smlouvou tím, že zboží, ve sjednaném množství a kvalitě,
převezme, řádně a včas zaplatí sjednanou cenu zboží.

4. Předmětem této smlouvy je dodávka zcela nového a nepoužitého kompaktního žacího traktoru s přední
žací lištou (dálejen „předmět koupě“), splňující požadavky stanovené v příloze č.l Technická specifikace,
která je nedílnou součástí této smlouvy.

5. Prodávající se zavazuje, že zajistí dopravu zboží s příslušenstvím na místo plnění.

6. Předmětem smlouvy je rovněž řádné uvedení předmětu koupě do provozu na místě plnění, včetně
zaškolení obsluhy a předání veškeré potřebné dokumentace v českém jazyce.

7. Prodávající se zavazuje, že dodá celý předmět plnění, tak jak je specifikován v příloze této smlouvy.

II‘.
Doba a místo plnění

1. Termín předání předmětu koupě je nejpozději dne 30.6. 2021.

2. Místem plnění je Městský úřad Hlinsko, Poděbradovo náměstí 1, 53923 Hlinsko.

Iv.
Cena předmětu koupě

I. Smluvní strany se dohodly, že cena předmětu koupě Činí:



Celková cena činí bez DPH 1.333.500,-- Kč,

k této ceně bude připočtena DPH (2 1%) 280.035,-- Kč,

celková smluvní cena činí včetně DPH 1.613.535,-- Kč.

Prodávající jako plátce DPH připočítává k ceně předmětu koupě daň z přidané hodnoty v zákonné výši. Pokud
dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je Prodávající oprávněn účtovat DPH
v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění. V případě
takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, postačuje písemné omámení Prodávajícího o
takové změně‘

2. Cena předmětu koupě dohodnutá v Čl. IV. odst. I je cenou úplnou a konečnou. Cena zahrnuje veškeré
náklady Prodávajícího související s dodáním předmětu koupě.

V.
Platební podmínky

1. Cena předmětu koupě bude uhrazena na základě faktury vystavené Prodávajícím.

2. Faktura bude obsahovat číslo faktury, název předmětu koupě, datum předání předmětu koupě, název, sídlo
a IC Kupujícího, název, sídlo, iČ a DIČ Prodávajícího, den odeslání faktury, označení peněžního ústavu a
účtu, na který má být placeno, vyznačení dne splatnosti, fakturovanou částku s DPH a bez DPH. Dále na
faktuře bude uveden název a číslo projektu.

3. Stane-li se Prodávající nespolehlivým platcem ve smyslu ~ 106a zákona č. 235 2004 Sb., o dani z přidane
hodnoty, ve znění pozdějších předpisu (zákon o DPH), je povinen neprodlene o tomto informovat
Kupujícího.

4. Bude-li Prodávající ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve smyslu ~ 106a
zákona o DPH, je kupující oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty uhradit přímo na účet
správce daně v souladu s ust. ~ I09a zákona o DPH. O tuto část bude ponížena předmětu koupě a
Prodávající obdrží pouze cenu předmětu koupě bez DPH.

5. Dojde-li Po uzavření smlouvy ke změně účtu Prodávajícího, který je zveřejněn na stránkách České daňové
správy, je prodávající povinen o tom neprodleně informovat kupujícího.

VI.
Předání předmětu koupě

]. Prodávající je povinen předat Kupujícímu předmět koupě společně se všemi doklady, které se k předmětu
koupě vztahují. Prodávající ujišťuje kupujícího, že předmět koupě bude Kupujícímu předán bez vad.

2. 0 předání a převzetí předmětu koupě pořídí Kupující s Prodávajícím zápis o předání a převzetí předmětu
koupě, podepsaný zástupci obou stran, a to ve dvou stejnopisech. Zápis bude obsahovat zejména: označení
předmětu koupě, seznam předávaných dokladu vztahujících se k předmětu koupě, seznam a popis vad,
které předmět koupě ke dni předání má a stanovené lhůty kjejich odstranění, prohlášení Kupujícího, že
předmět koupě přejímá. Jeden stejnopis obdrží Kupující ajeden Prodávající‘

3. Prodávajícíje povinen provést zaškolení obsluhy, a to osoby, které budou určené Kupujícím.



4. Termín předání předmětu koupě se považuje za splněný, pokud předmět koupě byl Kupujícím v termínu
pro předání předmětu koupě převzat. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na Kupujícího předáním
a převzetím předmětu koupě.

5. V případě, že Kupující odmítne předmět koupě převzít z duvodu výskytu vad předmětu koupě, sepíši
strany o tomto zápis a sjednají termín, do kdy je prodávající povinen vady předmětu koupě odstranit.

VII.
Odpovědnost za vady předmětu koupě, záruka za jakost

1. Právo Kupujícího z vadného plnění zakládá vada, kterou má předmět koupě při přechodu nebezpečí škody
na Kupujícího, byť se projeví až později. Právo Kupujícího náleží i později vzniklá vada, kterou
Prodávající zpusobil porušením své povinnosti.

2. Prodávající se zavazuje, že předmět koupě bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou a všemi
technickými normami, které se vztahují k předmětu koupě, jinak vlastnosti obvyklé, a dále že bude
použitelný k obvyklému účelu po dobu 24 měsícu (záruční doba), počínaje dnem předání a převzetí
předmětu koupě.

3. Kupující je povinen nahlásit Prodávajícímu zjištěné vady p;semně na adresu sídla nebo na e-mailovou
adresu Prodávajícího. Pokud bude Kupující požadovat odstranění vady Prodávajícím, zavazuje se
Prodávající započít s odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného odkladu a bez zbytečného odkladu
tyto odstranit, nejpozději však budou vady odstraněny do 14 dnu od nahlášení, nedohodnou-li se smluvní
strany vzhledem k charakteru vady jinak.

vm.
Úrok z prodlení a smluvní pokuta

I. Pro případ porušení uvedených smluvních povinností si smluvní strany dohodly ve smyslu ustanovení ~
2048 a násl. zákona č. 89 2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisu (dále jen
„občanský zákoník“) níže uvedené smluvní pokuty, jejichž sjednáním není dotčen nárok Kupujícího na
náhradu újmy zpusobené porušení povinnosti, utvrzené smluvní pokutou. Pohledávka Kupujícího na
zaplacení smluvní pokuty muže být započitána s pohledávkou Prodávajícího na zaplacení ceny.

2. Pokud bude Prodávající v prodlení se splněním svého závazku dodat zboží nebo jeho část ve sjednaném
termínu plnění, je Kupující oprávněn účtovat Prodávajícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši
20.000,- Kč splatných jednorázově a 0,l°o z celkové ceny předmětu koupě s DPH za každý I den
prodlení.

3. V případě nesplnění povinnosti Prodávajícího stanovené v či. II odst. I je Kupující oprávněn účtovat
Prodávajícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč splatuých jednorázově a 0,100 z celkové
ceny předmětu koupě s DPH za každý Iden prodlení.

4. V případě prodlení Kupujícího s úhradou faktury je Prodávající oprávněn účtovat zákonný úrok z prodlení
z částky, která je fakturována.

5. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana do 30 dnu odjejich zjištění a druhá stranaje povinná smluvní
pokutu uhradit do 30 dnu od obdržení daňového dokladu-faktury. Totéž se týká i případného prodlení
s plněním.



Ix.
Záv re ná ustanovení

I. Právní vztahy touto smlouvou výslovn neupravené a s ní související nebo z ní vyplývající se ídí
ustanoveními ob anského zákoníku.

2. Smluvní strany si sjednávají, že ustanovení ~ 564 ob anského zákoníku se nepoužije, tzn., že m nit nebo
dopl ovat smlouvu je možné pouze formou písemných dodatku podepsaných ob ma smluvními stranami.
Možnost m nit smlouvujinou firmou smluvní strany vylu ují.

3. Smluvní strany prohlašují, že žádná ást smlouvy neobsahuje znaky obchodního tajemství dle ~ 504
ob anského zákoníku.

4. Smluvní strany se dohodly, že Kupující bezodkladn po uzav ení této smlouvy odešle smlouvu k ádnému
uve ejn ní do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra CR. O uve ejn ní smlouvy Kupující
bezodkladn informuje Prodávajícího, nebyl-li kontraktní údaj Kupujícího uveden p ímo v registru smluv
jako kontakt pro notifikaci o uve ejn ní.

5. Smluvní strany berou na v domí, že nebude-li smlouva zve ejn na ani devadesátý den od jejího uzav ení,
je následujícím dnem zrušena od po átku s ú inky p ípadného bezduvodného obohacení.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy ob ma smluvními stranami a ú innosti dnem
zve ejn ní textu smlouvy v registru smluv.

7. Pro p ípad, kdy je v uzav ené smlouv uvedeno rodné íslo, e-mailová adresa, telefonní íslo, íslo ú tu
1~‘zické osoby, bydlišt sídlo 1&zické osoby, se smluvní strany dohodly, že smlouva bude uve ejn na bez
t chto údaj . Dále se smluvní strany dohodly, že smlouva bude uve ejn na bez podpisu.

8. Tato smlouvaje vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.

9. Ob smluvní strany prohlašujíc, že smlouva byla sepsána na základ pravdivých údaju, podle jejich
svobodné a vážné yule, nikoliv vtísni a za nápadn nevýhodných podmínek, a na dukaz toho p ipojují své
vlastnoru ní podpisy.

10. Doložka dle ustanovení ~ 41 zákona . 128 2000 Sb., o obcích, ve zn ní pozd jších p edpisu: Uzav eni
smlouvy schválila Rada m sta Hlinska dne 3.5.2021 usnesením . 44 2021 5.

Za Prodávajícího:

V Pardubicích dne . .~ ~ 2v

Za Kupujícího:

V Hlinsku dne í7. J71O11



Příloha Č. I Technická specifikace

Technická specifikace kompaktního žacího traktoru

Technická data ISEKI SF 551

Motor
4-válec Iseki diesel, vodou chlazený, Stage V., výkon 35,5 kW (48,3 Hp)
při 2600 ot./min., 2434 cm3, krotící moment 175 Nm
Nádrž na 48 litrů paliva (nafty).

Převodovka Kolové hydromotory, max. rychlost vpřed 22 m/hod
Uzávěrka diferenciálu ovládaná pedálem
Automatický nebo manuálně spínatelný pohon všech kol.

Výstupní hřídel
2000 ot./min., spínatelný pod zátěži, normovaný profil 1 3/8
2400 ot/min., pohon turbíny (tichý běh)
3000 ot/min., pohon turbíny (normální běh)

Hydraulika
Čelní držák pro snadnou montáž žací lišty, automatické rozděleni zátěže
žací lišty na přední nápravu. Volitelně čelní hydrozávěs s rychloupínákem
pro použití ISEKI nástavců. Hydraulický zdvih a výklop koše.

Řízení Hydraulické, nastavitelný sklon i výška volantu
Brzdy Kotoučové v olejové lázni.
Pneumatiky vpředu 24 x 12.00-12, vzadu 20 x 10.00-10
Komfort

nízká hlučnost vlivem nízkých provozních otáček motoru, komfortní
platforma. nastavitelný volant, ergonomicky umístěné ovládací prvky,
snadný přístup k údržbovým partiím, otočný ventilátor chladiče, komfortní
horizontálně i vertikálně odpružené sedadlo s opěrkou hlavy a sklopnými
opěrkami rukou

Rozměry
dxšxv 3070x1305x2160mm(bezkosyakoše)

Elektrovýbava
Přehledná nastavitelná přístrojová deska s kontrolkami, počitadlo
provozních hodin.
2 reflektory integrované do sloupku řízeni
vybaveni pro provoz na pozemních komunikacích

Dokumentace potřebná dokumentace pro provoz na pozemních komunikacích v ČR
ISEKI Power- Cut 2x2 výkyvné nože na robustním uložení, opěrná kola přední, rolny vzadu,
Čelní žací lišta SCMA 60 příčné rozloženi, pohon čelní vývodovou hřídelí. Snadná údržba- lištu je

možné bez odstrojeni naklopit o 80° pro snadnější přistup, záběr 1,52 m,
váha 203 kg, možnost použiti lišty 1,8 m

Systém sběru trávy a listí objem koše 1300 litrů, hydraulické vyklápěni do 2,1 m, výkonná sací
GLS 1300 turbina o průměru 370 mm, 2-stupňový pohon s 2400 a 3000 ot/min

hydraulický pohon (součásti základního stroje), senzor plnosti koše


